Freedom of Information Act 2000
Please accept my apology for the delay in responding to the request. Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked: 

1. The number of council-owned buildings occupied by live-in property guardians annually. 
Please see attached spreadsheet.
2. The total number of individuals living in council-owned buildings as live-in property guardians annually.
Please see attached spreadsheet.

3. The total annual spend on contracts with property guardian companies.

£0. There are no management fees.
4. The total annual income received from contracts with property guardian companies. 
Please see attached spreadsheet.
5. The total number of property guardian companies the council uses for council-owned buildings and the names of these companies. 

1 company has been used. Ad Hoc Property Management Limited.
6. For 1-5 can I have the annual figures for the last five financial years (2017-18, 2016-7, 2015-16, 2014-15, and 2013-14).

Please see the attached spreadsheet; please note that the properties were occupied for the periods listed only.
7. The addresses of council-owned buildings currently occupied by live-in property guardians
None, there are no council owned buildings currently occupied by live-in guardians

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

